Arnoldus dictus Nolleken filius quondam Gerongii cijrothecarii hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex uno bonario (dg: prati) terre sito in parochia de Nijsterle super locum dictum communiter Wijst contigue iux[ta] hereditatem Gerardi Vos atque ex domo granario et horreo in primodicto bonario terre consistentibus venditam dicto Arnoldo Nolleken ab Henrico filio quondam Godefridi dicti de Uden prout in litteris (dg: atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure solvendam hereditarie in festo beati Andree apostoli ex quodam prato dicto die Hoedonc sito in parochia de Hildwarenbeke in loco dicto Dijessen Broec inter hereditatem Petri van der Elst ex uno et inter hereditatem Boudewini van den Poel ex alio venditam sibi a Petro die ?Becker de Beke prout in litteris) item hereditariam paccionem unius

modii siliginis dicte mensure solvendam hereditarie Andree ex duabus peciis terre sitis in parochia de Essche quarum una die Esscher Brake et altera die Vredebeemt

1178 mf10 D 11 f. 359v.

Sexta post oculi: vrijdag 11-03-1390.
 Sabbato post invocavit: zaterdag 26-02-1390.
 Dominica reminiscere: zondag 27-02-1390.
 Quinta post reminiscere: donderdag 03-03-1390.
 Secunda post reminiscere: maandag 28-02-1390.

BP 1178 f 359v 01 vr 11-03-1390.

nuncupantur venditam sibi a Johanne dicto Brenthen prout in litteris item hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco predictae solvendam hereditarie purificationis ex duabus peciis terre sitis in parochia de Uden quarum una in loco dicto op die (dg: de) De[r²]pe Hoeve inter hereditatem Johannis van der Henxthoevel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Nennekens soen ex alio et altera in loco dicto in die Vluede inter hereditatem liberorum dictorum de Diclaer ex uno et inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Aelbrechts soen ex alio sunt situate atque ex annua et hereditaria paccione viginti duorum lopinorum siliginis dicte mensure quam Johannes filius quondam Arnoldi dicti Palke solvendam habuit hereditarie termino solucionis et loco predictis ex hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Uden predicta videlicet ex pecia terre sita in loco dicto opt Hoghe Holtken inter hereditatem Johannis dicti de Heinxthoevel ex uno et inter hereditatem Johannis Liben soen ex alio atque ex pecia terre sita iuxta locum dictum aen die Hegghe inter hereditatem Arnoldi filii Rodolphi de Merlaer ex uno et inter hereditatem Hermanni van der Hoeven ex alio item ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem dicti Hermanni van der Hoeven ex utroque latere item ex pecia terre (dg:si) dicta dat Peters Hoijslaer novem lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita iuxta locum aen die Hoeve inter hereditatem Johannis Lemkens soen ex uno et inter hereditates dictas die aenweijnden ex alio item ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Marcellii dicti Zeel Rolofs soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Veltmolen ex alio item ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Johannis Moerken ex (dg: alio) uno et hereditates dictas die aenweijnden ex alio item ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem dicti Johannis Moerken ex utroque latere coadiacentem venditam dicto Arnoldo Nolleken a dicto Johanne filio dicti quondam Arnoldi Palke prout in litteris hereditarie supportavit Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goess et Jorden datum sexta post oculi.

BP 1178 f 359v 02 vr 11-03-1390.

Voornoemde Albertus Wael, namens het Geefhuis in Den Bosch, beloofde aan Arnoldus Nolleken Gheroncs en zijn vrouw Bela dvw Henricus Godevaerts soen van Uden een lijfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van het Geefhuis. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Dictus Albertus ex parte et nomine dicte mense cum consensu provisorum promisit se daturum et soluturum Arnoldo Nolleken Gheroncs et Bele eius uxori filie quondam Henrici Godevaerts soen de Uden vitalem pensionem IIII^{or} modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum et non ultra purificationis ex omnibus bonis dicte mense etc et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit scilicet cum ambo etc. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 359v 03 za 26-02-1390.

Godefridus zv Henricus van Henxtstem beloofde aan hr Albertus Buc investiet van Erp 7 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Godefridus filius (dg: quondam) Henrici de Henxtstem promisit domino Alberto Buc investito de Erpe (dg: XXVIII et q... XIII^{ib}) septem Brabant dobbel vel valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Scilder et Jordan datum sabbato post invocavit.

BP 1178 f 359v 04 za 26-02-1390.

Voornoemde Godefridus beloofde aan voornoemde hr Albertus 7 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390) te betalen.

Dictus Godefridus promisit dicto domino Alberto septem Brabant dobbel vel valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 359v 05 za 26-02-1390.

Voornoemde Godefridus beloofde aan voornoemde hr Albertus 6½ Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (wo 22-02-1391) te betalen.

Dictus Godefridus promisit dicto domino Alberto sex et dimidium Brabant dobbel vel valorem ad festum Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 359v 06 zo 27-02-1390.

Hilla dvw Johannes Lijsscap droeg over aan haar zuster Katherina een b-erfcijns van 4 pond geld, die Herbertus gnd Herbrecht zv Rodolphus Hals beloofd had aan voornoemde Hilla, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit de helft van een kamp, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roempot, tussen erfgoed gnd die Gemein Beemd enerzijds en erfgoed gnd Her Melijs Beemd anderzijds.

Hilla (dg: re) filia quondam Johannis Lijsscap cum tutore hereditarium censum quatuor librarum monete quem Herbertus dictus Herbrecht filius Rodolphi Hals promisit se daturum et soluturum dicte Hille hereditarie Martini (dg: h) ex medietate cuiusdam campi siti in parochia de Roesmalen in loco dicto Roempot inter hereditatem dictam die Ghemeijn Beemt ex uno et inter hereditatem dictam communiter Her Melijs Beemt ex alio prout in litteris supportavit Katherine sue sorori cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Jordan datum dominica reminiscere.

BP 1178 f 359v 07 do 03-03-1390.

Udomannus gnd Meester droeg over aan zijn zoon Johannes zijn vruchtgebruik in een n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 7 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Veghel, tussen Aleijdis dv Johannes Rotart enerzijds en Roverus gnd van den Ham en Arnoldus van der Lijmbeke anderzijds, welk stuk land voornoemde Udemannus Meester uitgegeven had aan Eligius zvw Nijcholaus gnd van der Zweenslake, voor de cijnzen en pachten die eruit gaan en voor voornoemde pacht van 7 zester rogge. Met 3 jaar achterstallige termijnen.

Solvit.

Udomannus dictus Meester suum usufructum sibi competentem in hereditaria paccione trium sextariorum siliginis mesure de Buscoducis de hereditaria paccione septem sextariorum siliginis dicte mesure solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Vechel inter hereditatem Aleijdis filie Johannis Rotart ex uno et inter

hereditatem Roveri dicti van den Ham et Arnoldi van der (dg: Lijembeke) Lijmbeke ex alio quam peciam terre dictus Udemannus Meester dederat ad pactum Eligio filio quondam Nijcholai dicti van der Zweenslake (dg: -r) scilicet pro censibus et paccionibus annuatim exinde de jure solvendis atque pro dicta paccione septem sextariorum siliginis dicte mensure prout in litteris #cum arrestagiis de tribus annis deficientibus# supportavit Johanni suo filio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu existentem deponere. Testes (dg: Gestel et Jordan datum supra) testes Penu et Gerardus datum quinta post reminiscere.

BP 1178 f 359v 08 do 03-03-1390.

Voornoemde Udemannus maande 3 achterstallige jaren van voornoemde pacht van 3 zester.

Dictus Udemannus dictam paccionem (dg: triuj ?j) trium sextariorum monuit de tribus annis. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 359v 09 do 03-03-1390.

Voornoemde Johannes droeg voornoemde pacht van 3 zester rogge, met achterstallige termijnen, over aan Arnoldus van Andel. Johannes en Bertoldus die Meester beloofden de pacht van waarde te houden.

Dictus (dg: Ud) Johannes dictam paccionem trium sextariorum siliginis supportavit Arnoldo de Andel cum litteris et jure et arrestadiis promittens ratam servare et obligationem deponere promiserunt insuper dictus Johannes et cum eo Bertoldus die Meester super omnia habita et habenda sufficientem facere. Testes Gerardus et Goess datum quinta post reminiscere.

BP 1178 f 359v 10 zo 27-02-1390.

Voornoemde Udomannus gnd Meester droeg over aan zijn zoon Johannes zijn vruchtgebruik in een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, naast Udemannus gnd Meester en naast Henricus gnd Bruijstens soen, met een waterlaat ertussen, met een eind strekkend aan de gemeint, aan hem verkocht door voornoemde Henricus.

Dictus Udemannus suum usufructum sibi competentem in pecia terre et pecia (dg: terre) prati sibi adiacente sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver contigue iuxta hereditatem Udemanni dicti Meester et iuxta hereditatem Henrici dicti Bruijstens soen quodam aqueductu interiacente tendentibus cum uno fine ad communitatem venditis sibi a dicto Henrico prout in litteris supportavit Johanni suo filio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) in dicto usufructu existentem deponere. Testes (dg: datum supra) #Gestel et Jordanus# dominica post' reminiscere.

BP 1178 f 359v 11 ma 28-02-1390.

Voornoemde Johannes droeg voornoemd stuk land over aan Bertoldus Meester.

Dictus Johannes dictam peciam terre supportavit Bertoldo Meester #cum litteris# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta Penu et Gerardus datum secunda post reminiscere.

BP 1178 f 359v 12 zo 27-02-1390.

Voornoemde Udomannus gnd Meester droeg over aan zijn zoon Johannes zijn vruchtgebruik in een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Over die Beke, tussen de gemeint enerzijds en een sloot, gaande door de plaats gnd die Beke, ~~anderzijds~~, welk stuk land en beemd voornoemde Udemannus eertijds in pacht verkregen had van Arnoldus van Berlikem.

Dictus Udemannus suum usufructum sibi competentem in pecia terre et (dg: pec) prato sibi adiacente sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum Over die Beke inter communitatem ex uno et inter fossatum tendens per locum dictum die Beke¹ quas peciam terre et pratum dictus Udemannus erga Arnoldum de Berlikem pridem ad pactum acquisiverat ut dicebat supportavit Johanni suo filio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu existentem deponere. (dg: testes datum supra). Testes (dg: Pe) Gestel et Jorden datum dominica post¹ reminiscere.

BP 1178 f 359v 13 ma 28-02-1390.

Voornoemde Johannes droeg voornoemd stuk land over aan Bertoldus Meester.

Dictus Johannes dictam peciam terre hereditarie supportavit (dg: Ud) Bertoldo Meester #cum litteris# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Penu et Gerardus datum secunda post reminiscere.